
Editörden 
 
 
Saygıdeğer Okurlar, 
 
Öncelikle ilk sayımızda bizlere çalışma gönderen değerli yazarlarımıza ve değerlendirme 

sürecinde vakit ayıran hakemlerimize teşekkür ederim. 
 
Karadeniz Teknik Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü olarak, Türkiye’de henüz hak 

ettiği saygınlığı kazanamamış; ancak akademisyenlerimizin ulusal ve uluslar arası 

düzeyde çok başarılı olduğu bir konunun önemini vurgulamak amacıyla "Alan Eğitimi 

Araştırmaları Dergisi" adlı dergimizle yayın hayatına başlamanın gururu içerisindeyiz. 

İlk sayımızda beden eğitimi, matematik eğitimi, sosyal bilgiler eğitimi ve müzik eğitimi 

alanlarındaki dört araştırma yayıma değer bulunmuştur. 

 
Bireylerin nasıl öğrendikleri sorusu her alanda araştırma konusu olmaya devam 

etmektedir. Öğrenme biçemlerinin belirlenmesi de öğrenmede önemli kabul edilen 

faktörlerden biridir. İlk sayımızın ilk araştırmasında çoğunlukla ‘değiştirme’ öğrenme 

biçemlerine sahip Beden Eğitimi Öğretmen adaylarının öğrenme biçemlerinde sınıf 

değişkeninin belirleyici olduğu vurgulanmıştır. İkinci çalışmada dokuzuncu sınıf 

öğrencilerinin matematik problemleri ile ilgili farkındalıkları içeriklerinde eksik ve fazla 

bilgi olması yönüyle incelenmiştir. İnceleme sonuçlarına göre fazla bilgi içeren sorularda 

gösterilen başarıların eksik bilgi içeren sorularda ortaya konulamadığı belirlenmiştir. 

Üçüncü araştırma, sosyal bilgiler öğretmen kılavuz kitaplarının öğretmenler tarafından 

kullanılma durumları ile kullanımları üzerine etki eden etmenler durum çalışması 

kapsamında saptanmıştır. Son araştırmada piyano dersine karşı tutum ölçeği 

geliştirmeyi amaçlamış ve yapılan çözümlemeler sonucunda üç faktörlü bir yapı elde 

edilmiştir. 

 
Kuşkusuz ilk sayıyı söz verdiğimiz tarihte yayımlama heyecanı ile doğrudan fark 

edilebilecek bazı hataları bundan sonraki sayılarımızda yapmamaya özen göstereceğiz. 

Bu konuda yazarlar, yayın kurulu ve hakemlerimizin de gereken hassasiyeti göstereceği 

inancındayız. Son olarak ilk sayımızda bizlere çalışma gönderen değerli yazarlarımıza ve 

hakemlerimize, teşekkür ederim. 

 
 
Bir sonraki sayıda buluşmak dileğiyle… 

 
Doç. Dr. Nevzat YİĞİT 

Editör 


